Adete tñ Neḡoem fr̄e in trāta maiis sitam, si apt̄
sumat, v̄g. Insensibilitas p̄oē ee Gen ad Neḡos fr̄e trāta, v̄g.
ad cœcim, surditē, v̄ sitas, v̄n recte diuiti, Cœctas e insensibilitas
Surditas e insensibilitas, l. Ita. Non ideo tñ facienda e mutatio
ab abs̄cis ad visu. Eoc n̄ op̄io, Cœc. e insensibilitis, fā e.

Dico 5. Neḡos, quæ negant fr̄as trātas, semper s̄t
Spes insp̄a. Et fr̄a negata sit gr̄ia, sp̄ifica, aut individualis, v̄g.
Nat n̄ hō, n̄ Pr̄us. P̄bi q̄a gr̄ia, t. Solis Induī, ut ḡt in eis
pr̄ios b. 9. Eoc Nat e Nat, Eoc n̄ hō e n̄ hō. Dic. Idem dñm dñ
privos b. 9 fr̄e trāta, ut v̄g., Eoc Narrans e Narrans.

Dices. Nonat e Neḡo fr̄e trāta, q̄d tñ sit sub se
Nōam, i. n̄c. aff̄etū t. lapide, hoc Nōh e Nonat. q̄. Neḡo forma-
trāta n̄ e Spes in fina. Et neg. min. q̄a si nonat pr̄aret de
nonhō. Ut Gen, semper t. illi p̄iari p̄et, q̄d tñ p̄iūm ee sic dñs q̄a
t. Buaghato gr̄ati Nonhō, t. tñ t. illi nequeat p̄iari Nonat, quan-
illa p̄posio e illatua x̄ i. infexi. t. diuenda.

O. 1. 2. 5. 5. am. Dic. Induā dēnt addere sup̄ suam
Sp̄em

Quænam Entia possint esse Græ f Spes?

Sicim alijm diuam, ut hoc non hoc vñq. non hoc in coi: qd' non hoc in coi non est spes rū cuiusq; non hō. pbi minor qd' hoc non homo non ampli negat qd' non hoc in coi. P: nego minor. addit m. suam ariam partem. ad pñtum dñigo ans: hoc non hoc non ampli negat i: non negat sicut diuam sicut ans: non eam negat dñs mō, nego ans: negat n. exerceit eam sicut qm non eois negabat sicut: dñm hoc non hoc qd' e in apido, negat sicut diuam illam excludendo a apido, non uo in coi negat eam sicut sicut eam excludendu in iñtrate.

Ob. 2: Si non hoc e unā sois, & n̄ pñt alia, sequuntur duas spes disparatas pñari t se ipsis qualitatue. Hoc n̄ pñt / non hoc e n̄ pñt e uā, ut pñari unam spem & alia e absurdum: qd' il- lud un? segit. P: nego. sequel illa n̄ posio / n̄ e e n̄ pñt go- tius e illa, qd' pñt qd' in illa n̄ pñt una nego & alia fuit in qd, n̄ n̄ fuit sicut sum. Negao eois e negao pñt, ut tm Negao pñt pñari in qd, & nñno t eost subto, t qd pñari Negao eois, faciendo sicut sum. Subto cui eost Negao eois, coit et Negao pñt: qd' dñ t eost sacra, album e dulce & dulce e album, n̄ qd' albedo pñari & dulcedie, & viceversa, ut vñrago t eost subto.

Dico vñc: Negao fia superioris tritata, vñq. nonat, n̄ e genr rū nego fia impio et in iñtrata, vñq. ad nonio, nec viceversa. Pbi ga res n̄ pñt ei Qenr n̄ rū infior, a qd abs- tracti, ut pñt n̄ abstracti a nonio nec viceversa: qd' 344, Pbi minor, qd' dñs atis n̄ abstracti a dñs eois, nec viceversa: qd' nego Negao atis a Negao eois.